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Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami treści specyfikacji warunków 

zamówienia 

 

Zamawiający informuje, że w dniu 08.07.2021 r. do tut. organu wpłynęło zapytanie 

dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na wykonanie usługi pn.: Ubezpieczenie 

mienia, odpowiedzialności cywilnej, następstw nieszczęśliwych wypadków oraz pojazdów 

mechanicznych Gminy Juchnowiec Kościelny wraz z jednostkami organizacyjnymi. 

 

W oparciu o art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 

z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający przekazuje treść pytań oraz 

udziela wyjaśnień jak niżej: 

 

 

Pytanie nr 1:  

Czy Zamawiający posiada Dom Pomocy Społecznej / Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, jeżeli 

tak, to prosimy o odpowiedzi na poniższe pytania: 

Odpowiedź na pytanie nr 1:  

Zamawiający informuje, że na terenie Gminy Juchnowiec Kościelny działa Gminny 

Ośrodek Pomocy Społecznej w Juchnowcu Kościelnym, Księżyno, ul. Alberta 2, 16-001 Kleosin, 

zwanym dalej ,,GOPS’’ będący jednostka organizacyjną gminy. Informacje o zakresie 

działalności GOPS zawarto w dziale III ust. 2 Opisu przedmiotu zamówienia, stanowiącym 

załącznik nr 1 do SWZ. 

 

Pytanie nr 2:  

Czy Zamawiający chroni swoich pracowników i osoby wymagające opieki DPS/MoPS przed narażeniem 

na działanie COVID-19 w tym w zakresie zapewnienia środków ochrony indywidualnej pracowników i 

przestrzega aktualnych rekomendacji i zaleceń Głównego Inspektora Sanitarnego dla DPS/MoPS?  

Odpowiedź na pytanie nr 2:  

Zamawiający informuje, że pracownicy GOPS maja zapewniony środki ochrony 

indywidualnej i przestrzegane są aktualne rekomendacje i zalecenia dotyczące ochrony przed 

narażeniem na działania COVID-19. 

 

 

 



Pytanie nr 3:  

Czy Dom Pomocy Społecznej / Miejski ośrodek Pomocy Społecznej posiada i stosuje praktyki zarządzania 

kryzysowego i aktualizuje na bieżąco procedury planowania ciągłości działania stosowane w sytuacjach 

pandemicznych/epidemiologicznych ?  

Odpowiedź na pytanie nr 3:  

Zamawiający informuje, że GOPS aktualizuje na bieżąco procedury mające zapewnić   

ciągłość jego działania w sytuacjach pandemicznych/epidemiologicznych.                                                                                            

 

Pytanie nr 4:  

Czy zamawiający dopuszcza wprowadzenie zapisu: Ochrona ubezpieczeniowa obejmuje odpowiedzialność 

cywilną Ubezpieczonego za szkody wynikające z przeniesienia chorób zakaźnych, za wyjątkiem szkód 

wyrządzonych z winy umyślnej bądź wskutek rażącego niedbalstwa Ubezpieczonego? 

Odpowiedź na pytanie nr 4:  

Zamawiający nie dopuszcza wprowadzenia zapisu: Ochrona ubezpieczeniowa obejmuje 

odpowiedzialność cywilną Ubezpieczonego za szkody wynikające z przeniesienia chorób 

zakaźnych, za wyjątkiem szkód wyrządzonych z winy umyślnej bądź wskutek rażącego 

niedbalstwa Ubezpieczonego 

 

Pytanie nr 5:  

Prosimy o potwierdzenie, że w ubezpieczeniu OC za szkody wyrządzone w środowisku naturalnym 

Ubezpieczyciel nie odpowiada za szkody regulowane przepisami Dyrektywy 2004/35/WE Parlamentu 

Europejskiego i Rady w sprawie odpowiedzialności za środowisko w odniesieniu do zapobiegania i 

zaradzania szkodom wyrządzonym w środowisku naturalnym. 

Odpowiedź na pytanie nr 5:  

Zamawiający potwierdza, że Ubezpieczyciel nie odpowiada za szkody regulowane 

przepisami Dyrektywy 2004/35/WE Parlamentu Europejskiego i Rady w sprawie 

odpowiedzialności za środowisko w odniesieniu do zapobiegania i zaradzania szkodom 

wyrządzonym w środowisku naturalnym.  

 

Pytanie nr 6:  

Prosimy o potwierdzenie, że: "linie elektryczne wraz ze stacjami transformatorowo-rozdzielczymi oraz 

linie naziemne, podziemne i ich wyposażenie, jeżeli służą wyłącznie zaspokojeniu potrzeb 

ubezpieczonego w ramach prowadzonej działalności i stanowią jego własność oraz zlokalizowane są na 

terenie będącym w jego posiadaniu i znajdują się w odległości nie większej niż 300 m od ubezpieczanych 

budynków i budowli " 

Odpowiedź na pytanie nr 6:  

Zamawiający informuję, że podtrzymuje zapisy zawarte w dzile IX ust. 1 lit. E Opisu 

przedmiotu zamówienia tj. ,,linie elektryczne wraz ze stacjami transformatorowo rozdzielczymi 

oraz linie naziemne, podziemne i ich wyposażenie, zlokalizowane są na terenie będącym w jego 

posiadaniu i znajdujące się w odległości nie większej niż 500 m od ubezpieczanych budynków i 

budowli’’. 

 

Pytanie nr 7:  

Czy zamawiający wyraża zgodę na dopisanie w Klauzuli Katastrofy budowlanej, że z zakresu 

odpowiedzialności wyłączone są również budynki w budowie ? 

 



Odpowiedź na pytanie nr 7:  

Zamawiający nie wyraża zgody na dopisanie w Klauzuli Katastrofy budowlanej, że z 

zakresu odpowiedzialności wyłączone są również budynki w budowie. 

 

Pytanie nr 8:  

Czy Zamawiający posiada lub obsługuje wysypisko/składowisko śmieci jeżeli tak to: 

 od kiedy PSZOK jest zlokalizowany w obecnym miejscu, 

 czy PSZOK spełnia wymagania wynikające z art. 25 ustawy o odpadach, jak są magazynowane: 

 odpady niebezpieczne (np. farby, smary, baterie, świetlówki, leki, tonery drukarskie), 

 odpady elektryczne i elektroniczne, 

  czy PSZOK jest zarządzany przez wykonawcę zewnętrznego (niepowiązanego kapitałowo z 

Zamawiającym), 

 czy umowa z wykonawcą zewnętrznym zobowiązuje wykonawcę zewnętrznego do posiadania 

ubezpieczenie OC, 

 czy ochrona ubezpieczeniowa OC dotyczy wyłącznie szkód wynikających ze zdarzeń nagłych, 

niespodziewanych oraz niezależnych od Ubezpieczającego, 

Odpowiedź na pytanie nr 8:  

Zamawiający informuje, że nie posiada i nie obsługuje wysypiska/składowiska śmieci. Wykaz 

jednostek organizacyjnych Zamawiającego zawiera dział III ust. 2 Opisu przedmiotu 

zamówienia, stanowiący załącznik nr 1 do SWZ. 

 

Pytanie nr 9:  

Czy w budynkach nieużytkowanych lub przeznaczonych do rozbiórki odłączono media i czy są 

dozorowane. 

Odpowiedź na pytanie nr 9:  

Zamawiający informuje, że w budynkach nieużytkowanych lub przeznaczonych do rozbiórki 

odłączono media i że w/w budynki nie są dozorowane. 

                                                                                    

                                                                                    Wójt Gminy 

                                                                                          Krzysztof Marcinowicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                            

Otrzymują: 

1. strona internetowa prowadzonego postępowania 

2. a/a 


